với vốn điều lệ là 135 tỷ đồng.

1. Những mốc sự kiện quan trọng trong năm 2011

Ngày 25/1/2011: IRS phối hợp với Liên đoàn Lao động Quận Hai Bà Trưng trao quà cho 79 gia đình CBNV lao động và các cháu

nhỏ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn Quận nhân dịp Tết Tân Mão 2011.

Ngày 28/1/2011: Nhằm chia sẻ khó khăn với các gia đình tại xóm chạy thận (ngõ 121 Lê Thanh Nghị, Hà Nội), đoàn công tác IRS

cùng các Công ty Phú Điền, SFC đã trao 103 suất quà cho các bệnh nhân, mỗi suất trị giá 1 triệu đồng để các gia đình ấm lòng hơn

khi Tết đến, Xuân về.